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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 12-й тур, Матч №90

Неділя, 24.10.2021, 12:00, "Лтава", Полтава. 9°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Шахтар» Донецьк

51 Ісенко Павло (К)
35 Ізотов Данило
18 Павлюк Євген
49 Швець Володимир
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл
36 Мороховець Віталій
26 Прус Станіслав
45 Есеола Адерінсола
95 Конате Салія Черіф
25 Мкомола Йохана Оскар

Запасні
61 Домолега Олександр
39 Івашевич Володимир
79 Бабешко Ернест
34 Пархоменко Максим
57 Книш Кирило
60 Овсянніков Іван
47 Амількар

Тренер
Косовський Віталій

1 Пузанков Тимур
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Бако Крістіан
8 Гулько Ілля (К)
9 Гончарук Данило
10 Сігеєв Кирило
11 Глущенко Антон

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Савченко Роман
14 Роспутько Олександр
15 Гаврилюк Назарій
16 Векленко Артем
17 Плющ Роман
18 Борисенко Іван
19 Чуйко Олег
20 Погорілий Владислав

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 12-й тур, Матч №90
Неділя, 24.10.2021, 12:00, "Лтава", Полтава. 9°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Шахтар» Донецьк
25 Мкомола Йохана Оскар 25'

44 Хрипчук Данііл 31'

95 Конате Салія Черіф
47 Амількар 37'

45 Есеола Адерінсола 56'

61' 7 Бако Крістіан
18 Борисенко Іван

61' 9 Гончарук Данило
20 Погорілий Владислав

65' 4 Фарина Мар'ян

66' 10 Сігеєв Кирило
14 Роспутько Олександр

45 Есеола Адерінсола
57 Книш Кирило 73'

51 Ісенко Павло 75'

77' 3 Козік Едуард
17 Плющ Роман

77' 11 Глущенко Антон
15 Гаврилюк Назарій

85' 8 Гулько Ілля

90' 20 Погорілий Владислав

47 Амількар 90'

26 Прус Станіслав
79 Бабешко Ернест 90+3'

25 Мкомола Йохана Оскар
60 Овсянніков Іван 90+3'

90+3' 8 Гулько Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


